[image: image1.jpg]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Пятый созыв

Тридцатое заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 26.10.2017г. № 154
      г. Троицк

Об утверждении Отчета о поступлении и расходовании средств бюджета города, выделенных избирательной комиссии муниципального образования «город Троицк» на проведение допол-нительных выборов депутата Собрания депутатов города Троицка по одноман-датному избирательному округу № 12
В соответствии с Законом Челябинской области от 29 июня 2006 года         № 36-ЗО «О муниципальных выборах в Челябинской области», Уставом города Троицка Собрание депутатов города Троицка
РЕШАЕТ:
1. Утвердить Отчет о поступлении и расходовании средств бюджета города, выделенных избирательной комиссии муниципального образования «город Троицк» на подготовку и проведение дополнительных выборов депутата Собрания депутатов города Троицка по одномандатному избирательному округу № 12 (приложение).

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперёд».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания
депутатов города Троицка

            В.Ю. Чухнин